MC CERBONE

Trofeo Ultracross + Camp. Reg. FMI

www.ultracross.it - Timing -

3 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

Veteran Over40 Open

Prima Manche

Gara Iniziato a 13:45:27

Acerra 1,320 Km.

|
25/03/2012 13:45
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(70) COPPOLA ROSARIO
1 13:46:56.702
2 1:36.024 13:48:32.726
3 1:38.307 +2.283 13:50:11.033
4 1:38.025 +2.001 13:51:49.058
5 1:39.033 +3.009 13:53:28.092
6 1:40.271 +4.247 13:55:08.363
7 1:40.364 +4.340 13:56:48.727
8 1:41.690 +5.666 13:58:30.418
9 1:43.563 +7.539 14:00:13.982
(11) MARTELLO LUIGI
1 13:46:57.552
2 1:36.548 13:48:34.100
3 1:39.085 +2.537 13:50:13.185
4 1:39.222 +2.674 13:51:52.407
5 1:41.785 +5.237 13:53:34.193
6 1:42.257 +5.709 13:55:16.450
7 1:41.118 +4.570 13:56:57.568
8 1:42.093 +5.545 13:58:39.662
9 1:45.388 +8.840 14:00:25.051
(51) CATAPANO ANTONIO
1 13:47:00.116
2 1:43.050 +3.386 13:48:43.166
3 1:41.000 +1.336 13:50:24.166
4 1:39.664 13:52:03.830
5 1:40.570 +0.906 13:53:44.401
6 1:41.830 +2.166 13:55:26.231
7 1:40.120 +0.456 13:57:06.351
8 1:43.643 +3.979 13:58:49.995
9 1:48.708 +9.044 14:00:38.704
(131) FUSCARINI CIRO
1 13:47:07.183
2 1:41.720 +1.694 13:48:48.903
3 1:42.065 +2.039 13:50:30.968
4 1:40.026 13:52:10.994
5 1:41.951 +1.925 13:53:52.946
6 1:41.759 +1.733 13:55:34.705
7 1:43.385 +3.359 13:57:18.090
8 1:44.430 +4.404 13:59:02.521
9 1:48.182 +8.156 14:00:50.704
(957) SCATTINAALESSANDRO
1 13:47:07.559
2 1:43.869 +2.640 13:48:51.428
3 1:45.363 +4.134 13:50:36.791
4 1:44.390 +3.161 13:52:21.181
5 1:42.993 +1.764 13:54:04.175
6 1:44.820 +3.591 13:55:48.995
7 1:41.228 13:57:30.223
8 1:44.945 +3.716 13:59:15.169
9 1:45.535 +4.306 14:01:00.705
(195) TIANO GIOVANNI
1 13:47:04.986
2 1:42.843 +0.115 13:48:47.829
3 1:42.728 13:50:30.557
4 1:45.112 +2.384 13:52:15.669
5 1:45.250 +2.522 13:54:00.920
6 1:45.631 +2.903 13:55:46.551
7 1:45.135 +2.407 13:57:31.686
8 1:45.652 +2.924 13:59:17.339
9 1:48.508 +5.780 14:01:05.848

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(149) RAMIREZ MAURIZIO
1 13:47:11.941
2 1:47.948 +1.657 13:48:59.889
3 1:47.966 +1.675 13:50:47.855
4 1:48.809 +2.518 13:52:36.664
5 1:48.198 +1.907 13:54:24.863
6 1:48.122 +1.831 13:56:12.985
7 1:46.291 13:57:59.276
8 1:47.216 +0.925 13:59:46.492
9 1:55.660 +9.369 14:01:42.152
(77) TERZINI GERARDO
1 13:47:04.328
2 1:45.848 13:48:50.176
3 1:47.868 +2.020 13:50:38.044
4 1:46.854 +1.006 13:52:24.898
5 1:52.576 +6.728 13:54:17.475
6 1:51.134 +5.286 13:56:08.609
7 1:47.714 +1.866 13:57:56.323
8 1:55.527 +9.679 13:59:51.850
9 2:02.456 +16.608 14:01:54.306
(717) MOSCARINO ANTONIO
1 13:47:15.578
2 1:51.224 13:49:06.802
3 1:52.577 +1.353 13:50:59.379
4 1:54.835 +3.611 13:52:54.214
5 1:55.633 +4.409 13:54:49.847
6 1:55.750 +4.526 13:56:45.597
7 1:59.843 +8.619 13:58:45.441
8 2:05.261 +14.037 14:00:50.703

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli
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